
UCHWAŁA NR XXV/477/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego 
w ramach projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna” 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668, z późn.zm.) oraz art. 220 ust. 1 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na udzielenie 28 jednostkom samorządu terytorialnego pomocy rzeczowej 
w formie 52 ozonatorów do dezynfekcji pomieszczeń oraz 9 lamp bakteriobójczych, które będą 
wykorzystywane w ramach prowadzonej przez te jednostki działalności z zakresu pomocy społecznej, w celu 
przeciwdziałania skutkom epidemii COVID-19. 

2. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym przyznano pomoc rzeczową wraz z wykazem 
przekazywanych urządzeń oraz ich wartością zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Łączna wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ust. 1, wynosi 83.316,50 zł (słownie: osiemdziesiąt 
trzy tysiące trzysta szesnaście złotych 50/100) i finansowana jest z projektu „Kooperacja – efektywna 
i skuteczna” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 2.5 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F9B21B-A22F-4AAE-B987-B77B63F83C52. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/477/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego, którym Województwo Wielkopolskie                                 
udzieli pomocy rzeczowej w celu przeciwdziałania skutkom epidemii COVID-19 

Lp. Nazwa jednostki samorządu 
terytorialnego 

Nazwa jednostki 
organizacyjnej 

Nazwa 
urządzenia 

Wartość 
urządzenia 

w zł 
1. Powiat Chodzieski Dom Pomocy Społecznej w 

Chodzieży 
Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0011 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Trzciance 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0012 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Gębicach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0013 

1 400,00 

2. Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki 

Dom Pomocy Społecznej w 
Wieleniu 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0014 

1 400,00 

3. Powiat Gnieźnieński Dom Pomocy Społecznej 
im. Małżonków 
Terakowskich 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0015 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Chumiętkach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0016 

1 400,00 4. Powiat Gostyński 

Dom Pomocy Społecznej w 
Chwałkowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0017 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Zimnowodzie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń 
 nr ewid.: 
IL10P0018 

1 400,00   

Dom Pomocy Społecznej w 
Rogowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0019 

1 400,00 

5. Powiat Jarociński Dom Pomocy Społecznej 
im. Marii Kaczyńskiej w 

Ozonator do 
dezynfekcji 

1 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F9B21B-A22F-4AAE-B987-B77B63F83C52. podpisany Strona 1



Kotlinie pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0020 

Dom Pomocy Społecznej w 
Raszewach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0021 

1 400,00 

6. Powiat Kaliski Dom Pomocy Społecznej w 
Liskowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0022 

1 400,00 

7. Powiat Kępiński Dom Pomocy Społecznej w 
Rzetni 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0023 

1 400,00 

8. Powiat Kolski Dom Pomocy Społecznej w 
Kole 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0024 

1 400,00 

9. Powiat Koniński Dom Pomocy Społecznej w 
Ślesinie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0025 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Jarogniewicach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0026 

1 400,00 10. Powiat Kościański 

Dom Pomocy Społecznej w 
Mościszkach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0027 

1 400,00 

11. Powiat Krotoszyński Dom Pomocy Społecznej w 
Baszkowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0028, 
Lampa 
bakteriobójcza nr 
ewid.: IL10P0001   

2 568,50 

Dom Pomocy Społecznej w 
Łężeczkach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0029 

1 400,00 12. Powiat Międzychodzki 

Dom Pomocy Społecznej 
Piłka-Zamyślin 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0030, 
Lampa 
bakteriobójcza nr 

2 568,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F9B21B-A22F-4AAE-B987-B77B63F83C52. podpisany Strona 2



ewid.: IL10P0002   
Dom Pomocy Społecznej w 
Kobylej Górze 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń 
nr ewid.: 
IL10P0031, 
Lampa 
bakteriobójcza nr 
ewid.: IL10P0003   

2 568,50 

Dom Pomocy Społecznej w 
Kochłowach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0032 

1 400,00 

13. Powiat Ostrzeszowski 

Dom Pomocy Społecznej w 
Marszałkach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0033 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Psarach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0034 
Lampa 
bakteriobójcza nr 
ewid.: IL10P0004   

2 568,50 

Dom Pomocy Społecznej 
im. s. M. Benodyny 
Koterbianki w Ostrowie 
Wielkopolskim 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0035 

1 400,00 

14. Powiat Ostrowski 

Dom Pomocy Społecznej w 
Odolanowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0036 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Rzadkowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0037 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Falmierowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0038 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Dębnie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0039 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Chlebnie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0040 

1 400,00 

15. Powiat Pilski 

Dom Pomocy Społecznej Ozonator do 1 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F9B21B-A22F-4AAE-B987-B77B63F83C52. podpisany Strona 3



im. Jana Pawła II w Pile dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0041 

16. Powiat Pleszewski Dom Pomocy Społecznej w 
Pleszewie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0042, 
Lampa 
bakteriobójcza nr 
ewid.: IL10P0005   

2 568,50 

17. Powiat Poznański Dom Pomocy Społecznej w 
Lisówkach 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0043 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Pakówce 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0044, 
Lampa 
bakteriobójcza nr 
ewid.: IL10P0006   

2 568,50 18. Powiat Rawicki 

Dom Pomocy Społecznej w 
Osieku 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0045 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Strzałkowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń 
 nr ewid.: 
IL10P0046 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Skubarczewie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0047 

1 400,00 

19. Powiat Słupecki 

Dom Pomocy Społecznej w 
Zagórowie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0048 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej w 
Śremie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0049 

1 400,00 20. Powiat Śremski 

Dom Pomocy Społecznej w 
Psarskim 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0050 

1 400,00 

21. Powiat Szamotulski Dom Pomocy Społecznej w 
Nowej Wsi 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  

1 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F9B21B-A22F-4AAE-B987-B77B63F83C52. podpisany Strona 4



nr ewid.: 
IL10P0051 

Dom Pomocy Społecznej w 
Chojnie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0052 

1 400,00 

22. Powiat Turecki Dom Pomocy Społecznej w 
Skęczniewie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0053, 
Lampa 
bakteriobójcza nr 
ewid.: IL10P0007   

2 568,50 

23. Powiat Wągrowiecki Dom Pomocy Społecznej w 
Srebrnej Górze 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0054 

1 400,00 

24. Powiat Wrzesiński Dom Pomocy Społecznej 
we Wrześni 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń 
 nr ewid.: 
IL10P0055 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej, 
ul. Konarskiego 11/13 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0056, 
Lampa 
bakteriobójcza nr 
ewid.: IL10P0008   

2 568,50 

Dom Pomocy Społecznej, 
ul. Bukowska 27/29 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0057 

1 400,00 

Dom Pomocy Społecznej 
im. Bł. Edmunda 
Bojanowskiego                           
w Poznaniu 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0058 

1 400,00 

25. Miasto Poznań 

Dom Pomocy Społecznej, 
ul. Ugory 18/20 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0059 

1 400,00 

26. Miasto Kalisz Dom Pomocy Społecznej w 
Kaliszu 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0060, 
Lampa 
bakteriobójcza nr 
ewid.: IL10P0009   

2 568,50 

27. Miasto Konin Dom Pomocy Społecznej w 
Koninie 

Ozonator do 
dezynfekcji 

1 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F9B21B-A22F-4AAE-B987-B77B63F83C52. podpisany Strona 5



pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0061 

28. Miasto Leszno Dom Pomocy Społecznej w 
Lesznie 

Ozonator do 
dezynfekcji 
pomieszczeń  
nr ewid.: 
IL10P0062 

1 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F9B21B-A22F-4AAE-B987-B77B63F83C52. podpisany Strona 6



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXV/477/20

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego

w ramach projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna”

Przedmiotem uchwały jest udzielenie pomocy rzeczowej w formie nieodpłatnego przekazania
28 jednostkom samorządu terytorialnego z terenu województwa wielkopolskiego, ruchomości
w postaci ozonatorów do dezynfekcji pomieszczeń oraz lamp bakteriobójczych, w celu przeciwdziałania
pandemii COVID-19.

Z uwagi na konieczność podjęcia dodatkowych działań związanych z przeciwdziałaniem pandemii
COVID-19 zaistniała możliwość, rozszerzenia realizowanego przez Województwo Wielkopolskie
reprezentowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, projektu
pn. „Kooperacja – efektywna i skuteczna” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata
2014-2020, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna. Projekt realizowany jest od 1 kwietnia 2018 r. na
terenie 6 województw, a partnerami projektu są Województwo Lubuskie, Województwo Pomorskie,
Województwo Warmińsko-Mazurskie, Województwo Wielkopolskie, Województwo Zachodniopomorskie
oraz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu. Celem projektu jest wypracowanie i wdrożenie modelu
kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy i integracji społecznej a podmiotami innych polityk sektorowych
dla gmin miejsko-wiejskich w ramach Makroregionu II obejmującego województwa zachodniopomorskie,
pomorskie, kujawsko-pomorskie, wielkopolskie, warmińsko-mazurskie i lubuskie.

Rozszerzenie działań w projekcie umożliwiło zaplanowanie realnego wsparcia wskazanych
w załączniku do uchwały, jednostek samorządu terytorialnego w walce z COVID-19.

Udzielenie pomocy rzeczowej w formie nieodpłatnego przekazania 28 jednostkom samorządu
terytorialnego 52 ozonatorów do dezynfekcji pomieszczeń oraz 9 lamp bakteriobójczych przyczyni się do
minimalizacji skutków COVID-19 oraz ograniczy rozprzestrzenianie się wirusa. Wsparcie pozwoli na
odpowiednie wyposażenie domów pomocy społecznej funkcjonujących na terenie województwa
wielkopolskiego. Przyczyni się do zapobiegania i przeciwdziałania nowym zakażeniom. Zabezpieczy
również te instytucje w przypadku nawrotu epidemii w przyszłości.

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F9B21B-A22F-4AAE-B987-B77B63F83C52. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

